
ZARZĄDZENIE NR 13/2021 
WÓJTA G M I N Y C E W I C E 

z dnia 25 stycznia 2021 r. 

w sprawie utworzenia Gminnego Biura Spisowego do przeprowadzenia Narodowego Spisu Ludności 
i Mieszkań w 2021 roku na terenie Gminy Cewice 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j . Dz. U . z 2020 r., 
poz. 713 z późn. zm.) w związku z art. 33 ust. 3 i art. 34 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. o narodowym 
spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. (Dz. U . z 2019 r., poz. 1775 z późn. zm.) 

Wójt Gminy Cewice zarządza, co następuje: 

§ 1 . 
1. Tworzy się Gminne Biuro Spisowe do przygotowania i przeprowadzenia Narodowego Spisu Ludności 

i Mieszkań w 2021 roku na terenie Gminy Cewice w okresie od dnia 1 kwietnia 2021 r. do dnia 30 czerwca 
2021 r. 

2. Pracami Gminnego Biura Spisowego kieruje Wójt Gminy Cewice jako Gminny Komisarz Spisowy. 

§ 2 . 

1. Wyznaczam Panią Marzenę Krakowiak na stanowisko Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego i czynię 
odpowiedzialną za prawidłowe i terminowe realizowanie zadań Gminnego Biura Spisowego w ramach 
Narodowego Spisu Ludności i Mieszkań w 2021 roku na terenie Gminy Cewice. 

2. W skład Gminnego Biura Spisowego wchodzą: 

1) Marzena Krakowiak - Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego, 

2) Anna Rosin - Koordynator gminny ds. przeprowadzenia Narodowego Spisu Ludności i Mieszkań w 2021 roku, 

3) Joanna Małek - Członek. 

§ 3 . 

Do zadań Gminnego Biura Spisowego należy wykonywanie prac spisowych określonych w ustawie z dnia 
9 sierpnia 2019 r. o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. 

§ 4 . 

Siedzibą Gminnego Biura Spisowego jest Urząd Gminy w Cewicach, ul. W. Witosa 16, który zapewnia 
obsługę finansowo-organizacyjną Biura. 

§ 5 . 

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego. 

Id: D0E23401-33FB-4B79-95C2-9191A5C44961. Podpisany Strona 1 



§ 6 . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: D0E23401-33FB-4B79-95C2-9191A5C44961 . Podpisany Strona 2 


